CAMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
Plenário Syrio lgnátios

CNPJ: 47.794.16910001 -24
PORTOFÊRREIRÁ

rNDrcAÇÃo N' 633t2024

SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas às normas

reEiimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidade, realizar a instalação de grades de proteção em

ambos os lados das pisfas de caminhada e ciclovia, localizadas na

Ponte do Río Santa Rosa e prolongamento até a Avenida Mariano

Procópio.

Justificativa:

vereador

proteção

acidentes.

Munícipes

solicitando

nos locais

que caminham no local procuraram este

as devidas providências, visto que não há

supracitados, com a iminência do risco de

Plenário Syrio Ig OS 9o de 2024.

o Luis Patroni
Vereador

-AMARrr IÚUNILIFA. O} PORIO FERREIRA
E t: TE DA STSSÃO ORDINÁRIA

ÊEALIZADA M

OESPAC

ORE E

o c
c T

Fêrreira - S
9 1-1022

A

Av. Eng- Nicolau de Vergueirc Forjaz,
CEP 13660-00§ - Porto

e-m a i k c a m a ra po ftof e rrci ra@c a m a

e

rapoftolerreira .sP.gov.br

-EITURA NO

?o